
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY POWIATU W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Rawskiego
w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Rawskiego w Zgromadzeniu Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego następujące osoby:

1) Jacek Otulak -  Wicestarosta;

2) Stefan Goryczka  - Geodeta Powiatowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/127/2017 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
24 stycznia 2017 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 96567577-65C4-45E4-ACF0-95706D1C0A9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 69 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz uchwały nr XX/108/2016 Rady
Powiatu Rawskiego w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, wymagane jest
ustalenie reprezentantów Powiatu Rawskiego do Zgromadzenia Powiatów Województwa Łódzkiego.

Id: 96567577-65C4-45E4-ACF0-95706D1C0A9E. Podpisany Strona 1




